
同志社校友会神奈川県支部 会員各位 

2020 年 7 月 20 日 

同志社校友会神奈川県支部 

副支部長(支部長代行) 平川 功 

 

「同志社神奈川の集い 2020」の参集開催中止のご連絡と、書面開催のご案内について 

 

 神奈川県支部支部長を 6 年にわたり務めておられました竹村慶三氏が任期途中の去る 6 月 6 日にお亡

くなりになりましたので、私 副支部長の平川より皆様にご連絡とご案内をさせて頂きます。 

記 

（１） 「同志社神奈川の集い 2020」の参集開催の中止についてのご連絡 

本年度の「同志社神奈川の集い 2020」（総会＆懇親会）を 11 月 23 日(月・祝)に開催すべく準備

を進めてまいりましたが、本年春先より世界的な規模で拡大した「新型コロナウイルス」の終息

が見通せないため、一堂に参集しての開催を中止とさせて頂くことを支部役員会にて決定致しま

した。会員の皆様の安全を最優先に考慮した決定とご理解頂きたいと思います。 

（２） 総会の書面開催についてのご案内 

前項の「同志社神奈川の集い 2020」の参集開催の中止により、総会にて予定しておりました諸議

案(年次事業計画、会務会計、役員の選出、会則の改訂 等)の審議・議決が出来なくなります。神

奈川県支部会則で、「議決は総会出席者の過半数の賛成が必要」となっておりますので、総会の参

集開催を書面開催に変えて実施させて頂きます。具体的には、１０月末〜11 月初め頃に「議案書」

を文書で皆様にお送りし、皆様からの「議決権行使書」の返信を以って出席者とみなし、“賛否”

を確認する事とさせて頂きます。  

 

****************************************************************************************************** 

なお、いろいろな事由により 11 月初めの「議案書」の送付が不要という場合は、お手数ですが下記 

事務局まで、卒業年度とお名前と共に８月末頃までにご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

 【事務局】 木原 康博（幹事長） 

          住所： 〒245-0063 神奈川県横浜市戸塚区原宿 4-43-27 木原方 

          TEL： 045-851-8260 

          MAIL： doshishakanagawa@gmail.com 

或いは、 info@kanagawa.doshisha-alumni.org 

         （URL： http://kanagawa.doshisha-alumni.org/） 

 また、今回、郵送でご連絡している方々の中でメール連絡が可能な方は、上記 MAIL に直接ご連絡を

頂ければ幸甚です。（以前に、メールアドレスをご連絡頂いていても、文字の判読エラー等によりメール

連絡が出来ずに郵送に切り替えて連絡しているケースもございます。） よろしくお願い致します。 

****************************************************************************************************** 

最後に、皆様にはくれぐれも罹患されないようご自愛下さいますようご祈念申し上げます。 

以 上 

mailto:doshishakanagawa@gmail.com
mailto:info@kanagawa.doshisha-alumni.org
http://kanagawa.doshisha-alumni.org/

